

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.16 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены:
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2020

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		сентябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать восемь тысяч восемьсот шестьдесят три рубля 35 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						10,1		38 863,35
ЖЭС-3						3,1		20 815,71
1	1	Смена: пробко-спускных кранов (чердак) 00-00010773 Кран шар."бабочка"-ДУ15Вн/Вн 00-00010775 Кран шар."бабочка"-ДУ20Вн/Нар	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	2	517,56	1 035,12	
				шт	1	154,17	154,17	
				шт	1	298,33	298,33	
2	2	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (где кв88) 00-00007887 Отвод ПП 110*87,5 гр 00-00007883 Труба ПП 110*2000 00-00007616 Отвод ПП 110*45 гр. 00-00007618 Отвод ПП 110*87,5 гр. 00-00007601 Патрубок компенс. 110 L-255мм 00-00007607 Тройник ПП 110*110*45 гр	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	1,1	17 982,35	19 780,59	
				шт	10	78,33	783,30	
				шт	2	467,50	935,00	
				шт	4	53,33	213,32	
				шт	1	60,00	60,00	
				шт	1	87,50	87,50	
				шт	1	110,00	110,00	
Прямые затраты по разделу:							8 872,47	
Накладные расходы по разделу:							5 483,15	
Сметная прибыль по разделу:							2 990,80	
НДС 20% по разделу:							3 469,28	
Итого по разделу, включая НДС:							20 815,71	
ЭТУ						7		18 047,64
3	1	Смена светильников: светодиод. 00-00008164 Светильник Медуза 9вт, IP54LUX 00-00010169 Светильник светодиодный СА-7008У "Персей" 8Вт 220В с акустическим и оптическим датчиками, многорежим	15-010-01с	1 шт.	6	2 649,76	15 898,58	
				шт	2	1 200,00	2 400,00	
				шт	4	1 464,75	5 859,00	
4	2	Смена отдельных участков проводки: внутренней 00-00006962 Труба гофр.ПНД 20 мм 00-00009627 Кабель АВВГ-П 3*2,5 мм ОК-0,66	ТЕРэ4.01-15-020-01	10 м	1	2 149,06	2 149,06	
				м	10	13,30	133,00	
				пог.м	10	17,50	175,00	
Прямые затраты по разделу:							11 456,60	
Накладные расходы по разделу:							2 080,51	

Сметная прибыль по разделу:
НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

1 502,59
3 007,94
18 047,64

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по всем разделам, включая НДС:

20 329,07
7 563,66
4 493,39
6 477,22
38 863,35

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3

Бышко А.И.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС

Тарасов В. Н.